
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/1 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

úsek dopravní 

Ostrava dne: 13.11.2020 
Způsob odeslání: e-mail 
Vyřizuje: XXX 

Tel.:XXX 
E-mail: XXX 

Objednávka DOD 2020 2370 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou zveřejněny na www.dpo.cz. 

Dodací lhůta: 20.12.2020 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

Datum, podpis       Datum        XXX 
                            XXX 

  
  

  

Položka 
číslo 

 

1. 
 

 

Objednáváme: Dopravně-inženýrský posudek k návrhu optimalizace ostravské MHD (tram+bus)  
 
Předmět: 
Zpracování oponentního dopravně-inženýrského posudku k návrhu optimalizace ostravské MHD, 
zpracované odborným útvarem Dopravního podniku Ostrava. Součástí optimalizace je návrh nového 
vedení tramvajových linek, viz příloha a navazující návrh redukce autobusové dopravy. Očekávaným 
výsledkem optimalizace je zvýšení efektivity a současně snížení dopravních výkonů tramvajové dopravy 
o 1,5% a snížení výkonů autobusové dopravy o 1,5 až 2%. Součástí optimalizace není trolejbusový 
provoz. 
 
Termín: 20.12.2020 
Cena: 81000,- bez DPH 

 Fakturu prosím pošlete na mailovou adresu  XXX  

Na faktuře prosím vždy uvádějte číslo objednávky  DOD 2020 2370. Děkuji 

AVP Vladimír Návrat, s. r. o. 
Sídlo: Alžírská 1514/7 
708 00 Ostrava-Poruba 
IČ 42766931 
DIČ CZ42766931 


